
OObbeecc  NNoovvýý  MMaallíínn 

NNoovvýý  MMaallíínn  224400 

778888  0033  NNoovvýý  MMaallíínn 

  

OObbeecc  NNoovvýý  MMaallíínn          558888  888800  440000     

IIČČ::        0000330033008899                                                                                                                                                                    

DDIIČČ::  CCZZ0000330033008899                                                                                                                                                                                                                                                                    
  

 

ČIPOVÁNÍ POPELNIC NA SVOZ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ – 
NOVÝ MALÍN – 1. etapa 

Vážení spoluobčané. 

V úterý 23. ledna proběhne první část čipování nádob na komunální odpad. Svozovou společností budou 
čipovány popelnice v Mladoňově a v dolní části Nového Malína. V Novém Malíně se jedná o oblast vlevo 
od Šumperka, tedy oblast od VETERINY až po KAROSÁRNU a vpravo se jedná o oblast celého dolního 
konce obce až po křižovatku pod obchodem CBA. Přesné určení oblasti čipování naleznete v přiložené 
mapce. Žádáme občany uvedených oblastí, aby své popelnice připravili k načipování nejpozději v úterý 
23. ledna v 6.00 hodin ráno. Připravte k čipování VŠECHNY popelnice, které používáte ke svozu 
komunálního odpadu, tedy i ty, které nejsou zcela naplněné. Popelnice ponechejte na svozovém místě, 
dokud nebudou načipovány. V případě, že se na daném svozovém místě nachází více popelnic, prosíme 
o označení popelnice číslem popisným a pokud na daném čísle popisném je více bytů, tak i číslem bytu,  
popř. iniciálami. 

Předem děkujeme za spolupráci. 

               
 
 

V Novém Malíně, dne 19. ledna 2024. 

 


